АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалайталаархороон

Муниципальнаавтономитодундаhуралсалайэмхизургаан

"Улаан-Yдэ хотынhуралсалай 38 дундаhургуули

670045, г.Улан-Удэ, ул.Шаляпина, 14 А, тел/факс 44-28-69, e-mail: uu-school38@yandex.ru

 ПРИКАЗ

от  «__01__»______09___2020г.                                                                                 № _17_

 «Об организации горячего питания на  1 полугодие 2020-2021 учебного  года»

На основании приказа № 1148  Комитета по образованию Администрации г. Улан-Удэ от

06.12.2018 г. «О распределении средств на организацию бесплатного горячего питания

учащихся в общеобразовательных учреждениях на 2020 год» и решения педагогического

совета № 1 от 31.08.2020г. об организации горячего питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бесплатное горячее питание учащихся в соответствии с Постановлением

Администрации г. Улан-Удэ от 18.08.2014г. № 244 «Обутверждении порядка

предоставления и расходования субсидий из бюджета  городского округа «город Улан-

Удэ» и республиканского бюджета на организацию горячего питания обучающихся в

муниципальных образовательных организациях муниципального образования

городской округа «город Улан-Удэ» согласнораспределению средств на организацию

горячего питания учащихся в общеобразовательных учреждениях на 2020 год;

2. Утвердить список учащихся на получение горячих бесплатных завтраков на первое

полугодие 2020-2021 учебного года для учащихся 1-4 классов в количестве 300

учащихся и для учащихся льготной категории 5-11 классов в количестве 167 учащихся

(Приложение 1)

3. Организовать горячее питание учащихся, согласно выделенным ассигнованиям и

спискам учащихся

4. Определить стоимость питания на одного ребенка в день 63,50 руб со 02.09.2019г.

5. Отвественными за организацию питания по школе назначить зам.директора по СР

Сонголову О.Б. (корпус №1), социального педагога школы Шойбонову Р.Б. (Корпус

№2);

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по СР

Сонголову О.Б.

Директор школы:                                                                                           В.С. Турунхаева

С приказом ознакомлена: